
                                                     
 
 
FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL (IDECOAS/FHIS) 
 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO MARZO 
2017. 
 

  1. Alimentos. 
  2. Alquileres y Servicios. 
  3. Bienes de Uso. 
  4. Bienes y Servicios. 
  6. Combustibles y Lubricantes. 
  5. Construcciones. 
  7. Otros Gastos. 
  8. Pasajes y Viáticos. 
  9. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

10. Servicios Profesionales y Técnicos. 

11. Transferencias sector privado. 

12. Transferencia Sector Publico. 
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 4,520.35

 720.00

 720.00

 540.00

 600.00

 900.00

 540.00

 900.00

 720.00

 540.00

 540.00

 16,946.00

 9,162.83

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

07-MAR-17

27-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,349.18
 37,349.18
 37,349.18

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
1804-1986-04521

1701-1968-00987

0607-1972-00182

0702-1959-00020

0615-1978-00862

0801-1974-08697

1216-1974-00124

0603-1975-00863

0611-1968-00496

0801-1968-10304

0101-1973-00659

05029995001355

0801-1972-05383

ANA JULIA SANTOS LARRAMA

JOSE SAUL MARTINEZ RAMIREZ

CARLOS ANTONIO CASTRO JIMENEZ

ISRAEL RAMOS SUAREZ

SANTOS LEONEL GOMEZ ESPINOZA

JUAN CARLOS MARTINEZ SERVELLON

JOSE ALBERTO VASQUEZ BENITEZ

EMILIO DE JESUS GUNERA GUTIERREZ

GREGORIO COLINDRES POSADAS

NICOLAS NAPOLEON MONCADA GARCIA

HECTOR RAMON LOZANO FERRUFINO

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

RICARDO ARTURO AGUIRRE RIVERA
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 0022 

 001

 00554  01  00001  13,000.00 27-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,000.00
 13,000.00
 13,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-05383 RICARDO ARTURO AGUIRRE RIVERA
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 217,500.95

 10,000.40

 12,000.00

 10,743.44

 17,940.00

 10,286.06

 1,190.00

 23,760.00

 21,480.00

 11,900.00

 12,000.00

 136,415.88

 21,600.00

 47,280.40

 10,000.00

 9,418.50

 13,225.00

 13,225.00

 13,225.00

 13,225.00

 15,684.85

 8,970.00

 8,970.00

 13,225.00

 3,220.00

 408.25

21-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

27-MAR-17

27-MAR-17

17-MAR-17

17-MAR-17

17-MAR-17

17-MAR-17

21-MAR-17

29-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

01-MAR-17

03-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 676,893.73

 564,097.13

 112,796.60

 564,097.13

 95,943.35

 13,225.00

 3,628.25

 001

 017

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019000232182

08019004002160

08019001210297

05029995001355

08019995286070

0801-1972-05383

0801-1972-05383

08019995286070

05019999176134

08019006044973

08019001210297

08019006015795

08019002264083

08019002281196

1701-1981-00060

08019002264083

05019999176134

05019999176134

05019999176134

05019999176134

08019006015795

08019995286070

08019995286070

05019999176134

05019999176134

08019006015795

COMPAÑIA DE SEGUROS INTERAMERICANA S.A.

LEOPLAST, S. DE R.L.

SEGUROS CREFISA,S.A.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

RICARDO ARTURO AGUIRRE RIVERA

RICARDO ARTURO AGUIRRE RIVERA

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

CAMARA HONDUREÑA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

SEGUROS CREFISA,S.A.

COPY ONE S.DE R.L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

SANTOS CRISTINO ORDOÑEZ

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

COPY ONE S.DE R.L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

COPY ONE S.DE R.L.
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 1,864.00

 2,999.14

 3,298.10

 3,500.00

 1,120.00

 1,576.00

 1,437.50

 1,776.00

 1,376.00

 1,667.00

 4,000.00

 1,500.00

 2,576.13

 1,268.00

 1,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,735.10

 576.10

 1,575.00

 3,000.00

 119.20

 3,000.00

 86.00

 932.00

 3,500.00

 3,000.00

 1,621.88

 1,800.00

 1,614.00

03-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

21-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

31-MAR-17

15-MAR-17

01-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 11,661.24

 8,952.50

 36,989.41

 1,800.00

 005

 007

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1981-05743

0801-1993-07491

1503-1982-01138

0712-1974-00251

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0501-1963-06177

0801-1958-01798

0615-1963-00003

0801-1991-06569

0801-1989-24808

1804-1984-01067

0801-1969-04282

0801-1986-11810

1601-1976-00429

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0801-1986-11810

0801-1989-23584

0801-1986-11810

0801-1986-11810

0801-1989-23584

1804-1984-01067

0822-1966-00041

0801-1987-06887

0822-1966-00041

0801-1980-05927

0801-1986-06624

0709-1969-00150

0208-1989-00358

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

CARLOS ALBERTO CRUZ TEJEDA

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

VALENTINA SU LOPEZ

ROSEMARY BENDECK MOURRA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

OSCAR ROLANDO PALMA RODRIGUEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

MARIA REGINA CALIX FONSECA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

INGRID YESSENIA LARIOS CONTRERAS

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

DANIEL DOBLADO ANDARA

JOSE SERVELIO PINTO CONTRERAS
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 0022 

 002

 00561

 00562

 00685

 00816

 00820

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 914.00

 1,876.02

 300.00

 1,900.00

 1,800.00

01-MAR-17

01-MAR-17

15-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 67,807.17
 67,807.17
 8,404.02

 020Unidad Ejecutora: CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0208-1989-00358

0801-1958-06331

0801-1988-08239

0801-1988-08239

0801-1988-08239

JOSE SERVELIO PINTO CONTRERAS

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ
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 00671
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 00673

 00786

 00787

 00788

 00789

 00573

 00573

 00574

 00574

 00575

 00575

 00576

 00576

 00661

 00661

 00662

 00662

 00663

 00663

 00664

 00664

 00798

 00800

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00002

 00003

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 127,623.00

 408,929.09

 30,000.00

 191,333.33

 3,625,868.71

 267,169.27

 2,445,234.26

 180,175.16

 110,011.56

 277,112.71

 233,266.31

 203,699.75

 362,002.33

 141,819.40

 1,032,514.55

 569,530.46

 9,327.89

 23,497.06

 30,702.77

 12,031.24

 87,547.22

 48,283.62

 18,740.07

 18,176.28

 276,777.48

 2,095,925.90

03-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

01-MAR-17

14-MAR-17

01-MAR-17

15-MAR-17

01-MAR-17

15-MAR-17

03-MAR-17

15-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,827,299.42
 12,827,299.42

 7,276,332.82

 3,178,263.22

 2,372,703.38

 007

 017

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1513-1955-00027

10069007092917

10069007092917

10069007092917

08019006038600

08019006038600

08019006038600

08019006038600

08019998384140

08019998384140

08019998384140

08019998384140

08019998384140

08019998384140

08019998384140

08019998384140

1501-1955-00536

1501-1955-00536

1501-1955-00536

1501-1955-00536

1501-1955-00536

1501-1955-00536

1501-1955-00536

1501-1955-00536

0902001

0902001

ROGER ELEAZAR PUERTO ZALDIVAR

ASOCIACION DE MUNICIPIOS FRONTERIZOS DE INTIBUCA

ASOCIACION DE MUNICIPIOS FRONTERIZOS DE INTIBUCA

ASOCIACION DE MUNICIPIOS FRONTERIZOS DE INTIBUCA

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M

CONSULTORIA Y DISEÑO DE PROYECTOS, S.A.

CONSULTORIA Y DISEÑO DE PROYECTOS, S.A.

CONSULTORIA Y DISEÑO DE PROYECTOS, S.A.

CONSULTORIA Y DISEÑO DE PROYECTOS, S.A.

CONSULTORIA Y DISEÑO DE PROYECTOS, S.A.

CONSULTORIA Y DISEÑO DE PROYECTOS, S.A.

CONSULTORIA Y DISEÑO DE PROYECTOS, S.A.

CONSULTORIA Y DISEÑO DE PROYECTOS, S.A.

ROBERTO PADILLA RIVERA

ROBERTO PADILLA RIVERA

ROBERTO PADILLA RIVERA

ROBERTO PADILLA RIVERA

ROBERTO PADILLA RIVERA

ROBERTO PADILLA RIVERA

ROBERTO PADILLA RIVERA

ROBERTO PADILLA RIVERA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 00417

 00418

 00419

 00420
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,896.10

 6,703.13

 359.38

 281.25

 281.25

 17,609.38

 6,500.00

 6,109.38

 2,500.00

 6,109.38

 6,109.38

 2,500.00

 1,796.88

 1,042.00

 281.25

 2,214.99

 3,000.00

 359.38

 288.00

 7,546.88

 4,000.00

 7,546.88

 7,546.88

 63.00

 6,109.38

 3,234.38

 500.00

 4,671.87

 1,702.70

 553.00

 6,109.38

 2,439.00

 6,109.38

 4,000.00

 6,109.38

 2,531.25

 281.25

 1,406.25

 6,109.38

 2,500.00

 281.25

 2,531.25

 3,234.37

 6,609.38

 4,781.25

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

07-MAR-17

01-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1313-1988-00747

1201-1987-00463

0209-1986-01936

0801-1976-02864

0801-1976-02864

0801-1957-05786

0801-1957-05786

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1989-04741

0801-1989-04741

0801-1989-04741

0801-1981-08663

0801-1981-08663

1707-1970-00321

1310-1991-00152

0801-1983-00974

0601-1988-00047

0601-1988-00047

0506-1972-00851

0506-1972-00851

0801198200442

1602-1977-00013

0801-1984-10024

0801-1984-10024

1301-1962-00171

1301-1962-00171

0819-1982-00025

0819-1982-00025

0306-1989-00054

0801-1986-07270

0607-1982-00907

1310-1991-00152

1310-1991-00152

0801-1986-05271

0801-1988-18982

0801-1988-18982

0801-1988-18982

0819-1982-00025

0819-1982-00025

1707-1970-00321

0601-1969-01281

0607-1982-00907

0401-1981-01345

0801-1978-06126

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

JOSE ALFREDO MARTINEZ CACERES

FREDY JAVIER REYES TURCIOS

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES

SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

KATIA MARISOL REYES PINEDA

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

JAVIER MANFREDO DIAZ MASS

JAVIER MANFREDO DIAZ MASS

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

FRANCISCO ALBERTO GARCIA GAMEZ

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JUNIOR NOE LOPEZ OLIVA

JUNIOR NOE LOPEZ OLIVA

JUNIOR NOE LOPEZ OLIVA

JAVIER MANFREDO DIAZ MASS

JAVIER MANFREDO DIAZ MASS

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

RODOLFO ANTONIO LEIVA PINEDA

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ
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 0022 

 001

 00433

 00434

 00435

 00436

 00437

 00438

 00439

 00440

 00463

 00464

 00465

 00466

 00467

 00468

 00469

 00470

 00491

 00492

 00493

 00494

 00495

 00496

 00497

 00498

 00499

 00500

 00501

 00502

 00503

 00504

 00505

 00506

 00507

 00520

 00521

 00522

 00523

 00524

 00525

 00526

 00527

 00528

 00529

 00530

 00531

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,656.25

 7,546.88

 4,476.00

 4,671.87

 1,780.10

 1,227.50

 1,125.00

 1,437.50

 1,001.10

 3,164.00

 6,109.38

 2,000.00

 4,781.25

 6,703.13

 3,000.00

 4,671.88

 359.37

 307.00

 3,234.37

 1,796.87

 1,338.00

 3,234.37

 1,095.00

 7,546.87

 3,356.19

 112.00

 4,671.88

 2,500.00

 2,531.25

 7,546.88

 3,000.00

 6,109.38

 3,000.00

 1,759.00

 4,671.88

 2,800.00

 4,671.88

 2,800.00

 17,609.38

 4,500.00

 4,671.88

 3,000.00

 3,234.38

 2,200.00

 6,309.38

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-03728

1310-1991-00152

1310-1991-00152

0819-1982-00025

0819-1982-00025

1416-1992-00068

0801-1978-06126

0801-1991-14709

0801-1986-05271

0801-1985-08758

1301-1962-00171

1301-1962-00171

0801-1989-22534

0801-1976-11797

0801-1976-11797

0801-1983-04992

0703-1981-03463

0703-1981-03463

0703-1981-03463

0703-1981-03463

0703-1981-03463

0801-1974-04291

0801-1974-04291

1313-1988-00747

1313-1988-00747

1310-1991-00152

0801-1986-05271

0801-1986-05271

0804-1961-00022

0801-1963-04173

0801-1963-04173

0801-1963-04173

0801-1963-04173

0703-1981-03463

0801-1988-20151

0801-1988-20151

0801-1988-20151

0801-1988-20151

0806-1993-00548

0806-1993-00548

0801-1983-00974

0801-1983-00974

0801-1983-00974

0801-1983-00974

0801198200442

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

JAVIER MANFREDO DIAZ MASS

JAVIER MANFREDO DIAZ MASS

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

HERSON JOSUE ROMERO MORENO

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON

JERRY WILLIAM CARBAJAL PEÑA

JERRY WILLIAM CARBAJAL PEÑA

CARLOS MAURICIO RODRIGUEZ GALVEZ

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

GERSON POLICARPO HERNANDEZ PEREZ

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

INGRID MAYES FLORES

INGRID MAYES FLORES

INGRID MAYES FLORES

INGRID MAYES FLORES

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

RICARDO BUSTAMANTE PORTILLO

RICARDO BUSTAMANTE PORTILLO

RICARDO BUSTAMANTE PORTILLO

RICARDO BUSTAMANTE PORTILLO

HARVEY AARON ORDOÑEZ RODAS

HARVEY AARON ORDOÑEZ RODAS

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/04/2017 10:46:45

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 3 de 5

 0022 

 001

 002

 00532

 00533

 00570

 00571

 00572

 00582

 00583

 00584

 00585

 00586

 00587

 00588

 00589

 00591

 00592

 00593

 00594

 00595

 00596

 00597

 00644

 00645

 00646

 00647

 00648

 00650

 00651

 00652

 00653

 00654

 00655

 00656

 00657

 00676

 00677

 00678

 00679

 00680

 00681

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,444.38

 718.76

 3,656.25

 1,125.00

 1,437.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.37

 569.38

 2,531.25

 1,125.00

 1,796.88

 1,406.25

 2,531.25

 1,796.88

 6,703.13

 4,671.87

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 3,234.38

 1,406.25

 4,640.62

 1,406.25

 6,109.38

 1,437.50

 1,437.50

 2,531.25

 3,234.38

 3,234.37

 3,234.38

 4,909.88

 4,891.88

15-MAR-17

15-MAR-17

02-MAR-17

02-MAR-17

02-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

07-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

22-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

15-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 342,877.30
 342,877.30

 130,174.97

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801198200442

0801-1983-13397

0801-1987-20546

1007-1981-00111

0101-1962-00316

0101-1962-00316

0801-1989-22534

0801-1984-14228

0801-1981-08663

0801-1971-00918

1303-1960-00081

0801-1977-00581

0801-1963-05693

0607197100160

0801-1988-18982

0801-1981-05743

0801-1989-23878

0601-1969-01281

0801-1988-06727

0107-1975-01709

0801-1993-07491

0801-1961-08467

0101-1984-03106

1611-1981-00018

0801-1985-18539

0512-1989-00109

0101-1962-00316

0801-1988-18982

0801-1980-05761

0801-1977-03728

1503-1982-01138

0801198200442

0801198208450

0607197100160

0101-1989-05415

0801-1977-00581

1303-1960-00081

1804-1978-03284

1625-1992-00097

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

WALTER JANDEAR MOREL CARRANZA

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

OFELIA MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

MARCO VINICIO FLORES JANSSER

MELQUI OBED HERNANDEZ DUARTE

JUNIOR NOE LOPEZ OLIVA

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR

ESDRA MARIA ALVAREZ CERNA

ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

RAMON ROSA ALVARADO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

MARIO ANNEO VALLE TREJO

LUIS ARMANDO RIVERA FONSECA

KERLY STEPHANIE BLANCO CABUS

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

JUNIOR NOE LOPEZ OLIVA

GUSTAVO ALBERTO BARDALES NAJARRO

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

CARLOS ALBERTO CRUZ TEJEDA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

MELQUI OBED HERNANDEZ DUARTE

ARMANDO FRANCISCO NUÑEZ PAGOADA

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

OSCAR ROLANDO UMANZOR

JAYRON SAUL ALEMAN CLAROS
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 0022 

 002

 00682

 00687

 00688

 00689

 00603

 00606

 00608

 00610

 00612

 00615

 00725

 00726

 00727

 00790

 00549

 00551

 00552

 00553

 00555

 00611

 00613

 00614

 00619

 00622

 00768

 00769

 00770

 00773

 00774

 00775

 00776

 00781

 00782

 00802

 00809

 00821

 00822

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 4,781.25

 8,765.63

 2,250.00

 812.48

 609.36

 609.36

 4,046.88

 625.01

 1,125.00

 1,437.50

 3,234.37

 1,975.99

 4,640.63

 3,234.38

 1,796.88

 4,781.25

 2,187.50

 4,781.25

 1,437.50

 3,937.50

 3,937.50

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.88

 1,437.50

 3,234.38

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 5,687.50

 1,796.88

 1,406.25

 6,109.38

14-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

20-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

29-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

24-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 130,174.97

 19,116.58

 120,484.42

 005

 007

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0712-1974-00251

0801-1989-23878

0107-1975-01709

0801-1989-23878

0605-1975-00158

0801-1956-05177

0801-1979-02060

0615-1963-00003

0615-1963-00003

0801-1959-02756

0704-1979-00546

0612-1964-00064

0612-1964-00064

0801-1958-01798

0801-1989-24808

0801-1987-06887

1707-1970-00321

1804-1984-01067

0601-1969-01281

1501-1961-00099

0107-1978-00337

1601-1976-00429

0805-1986-00658

0805-1986-00658

1501-1961-00099

1516-1964-00068

0801-1986-11810

0801-1986-14568

0801-1986-14568

0801-1986-11810

0801-1953-00717

1501-1961-00099

1501-1961-00099

1804-1984-01067

0801-1987-06887

0801-1976-02864

0801-1980-05927

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX

EFRAIN PAVON ORDOÑEZ

EFRAIN PAVON ORDOÑEZ

ROSEMARY BENDECK MOURRA

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

MARIA REGINA CALIX FONSECA

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

PEDRO RAFAEL CORRALES AGUILAR

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

MIRNA FLORES ZEPEDA

OSCAR ROLANDO PALMA RODRIGUEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

JULIO AMADOR ALVARADO

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

MARIA REGINA CALIX FONSECA

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

INGRID YESSENIA LARIOS CONTRERAS
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 0022 

 002

 00823

 00825

 00826

 00827

 00844

 00845

 00846

 00848

 00667

 00668

 00669

 00542

 00543

 00556

 00560

 00638

 00686

 00783

 00815

 00819

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 2,187.50

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 1,796.87

 1,796.87

 1,796.87

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,406.25

 1,406.25

 6,109.37

 4,671.87

 4,781.25

 6,109.37

 3,656.25

 6,109.38

 6,109.38

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

10-MAR-17

15-MAR-17

27-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 658,403.28
 315,525.98

 120,484.42

 5,390.64

 40,359.37

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0822-1966-00041

1804-1984-01067

0801-1989-22534

1707-1970-00321

0801-1994-04253

0801-1979-00563

0801-1986-06624

1503-1975-00446

0709-1969-00150

1804-1956-00102

0801-1981-05497

0804-1961-00022

0801-1976-02864

0208-1989-00358

0208-1989-00358

0801-1976-02864

0801-1958-06331

0801-1976-02864

0801-1988-08239

0801-1988-08239

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

JAIRO EXEQUIEL PAVON PAVON

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

LEONARDO ANTONIO FLORES SALINAS

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

GLORIA MARIA HERNANDEZ

DANIEL DOBLADO ANDARA

EDDIE MARIBEL DIAZ LOPEZ

MARJORIE SELENE ALVARADO VASQUEZ

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

JOSE SERVELIO PINTO CONTRERAS

JOSE SERVELIO PINTO CONTRERAS

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ
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 0022 

 001

 002

 00392

 00393

 00394

 00443

 00444

 00445

 00446

 00447

 00448

 00449

 00451

 00456

 00457

 00458

 00459

 00460

 00461

 00462

 00475

 00476

 00547

 00548

 00604

 00605

 00607

 00619

 00538

 00539

 00540

 00544

 00545

 00546

 00547

 00564

 00565

 00566

 00567

 00568

 00569

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 22,500.00

 24,000.00

 24,000.00

 30,000.00

 24,000.00

 30,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 21,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 24,678.05

 24,678.05

 23,541.50

 13,577.39

 13,577.39

 3,280.00

 11,770.75

 29,613.65

 29,613.65

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

22-MAR-17

24-MAR-17

01-MAR-17

02-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

01-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 621,500.00
 621,500.00

 2,135,274.41

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1981-06336

0819-1982-00025

0607-1982-00907

0801-1987-18725

0801-1987-18725

0801-1979-11973

0801-1983-13173

0801-1986-07270

1602-1977-00013

0601-1988-00047

0703-1981-03463

0890-1988-00804

0301-1986-00447

0801-1983-13397

1416-1992-00068

0801-1991-14709

0801-1994-12415

0703-1981-03463

1001-1990-00080

0801-1978-14127

0801-1987-08688

0801-1987-08688

0801-1982-06327

1601-1943-00126

0601-1981-06336

0825-1956-00013

0101-1987-03092

0801-1988-18552

0502-1985-00746

0502-1994-02405

1804-1995-00068

0801-1981-05743

0502-1985-00746

0801-1961-08467

0101-1984-03106

0101-1989-05415

0101-1989-00137

0101-1993-04092

0101-1981-00282

MAURICIO FERNANDO TORRES VILA

JAVIER MANFREDO DIAZ MASS

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

FLOR SARAHI MENDOZA DIAZ

FLOR SARAHI MENDOZA DIAZ

IVI HAREZE CEVALLOS GARCIA

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

FRANCISCO ALBERTO GARCIA GAMEZ

KATIA MARISOL REYES PINEDA

SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

PIERSON ARAGON ROSALES

OSCAR OMAR DIAZ RIOS

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

ANDRES OSORIO CARCAMO

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

KEIDY PAOLA ZUNIGA MEJIA

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

MERCEDES ROSAURA MEJIA MEJIA

MERCEDES ROSAURA MEJIA MEJIA

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

JUAN ANGEL CARDONA

MAURICIO FERNANDO TORRES VILA

CARLOS GARCIA ORTEGA

LETICIA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ELBA ABIGAIL BALDERRAMOS CANO

FANNY MARIEL TABORA PAREDES

CHRISTOPHER EDUARDO RIVERA IRAHETA

KAREN YOJANA LISAMA BANEGAS

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

FANNY MARIEL TABORA PAREDES

RAMON ROSA ALVARADO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

ARMANDO FRANCISCO NUÑEZ PAGOADA

NOE ANAEL MATUTE HERNANDEZ

YARLENE HERNANDEZ DUBON

MARGARITA OREILLY BECERRA
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 0022 

 002

 00577

 00623

 00624

 00625

 00626

 00627

 00628

 00629

 00630

 00631

 00632

 00633

 00634

 00635

 00636

 00637

 00641

 00642

 00643

 00660

 00674

 00675

 00694

 00707

 00708

 00709

 00710

 00711

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00717

 00718

 00719

 00720

 00721

 00722

 00723

 00728

 00729

 00730

 00731

 00732

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 208,004.00

 74,034.14

 57,393.14

 57,393.14

 12,994.52

 6,750.00

 57,393.14

 29,613.65

 4,725.00

 29,613.65

 4,725.00

 29,613.65

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 11,000.00

 10,900.00

 9,450.00

 109,155.84

 400.00

 3,694.69

 10,400.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 30,553.77

 30,553.77

 30,553.77

 30,553.77

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 4,725.00

 6,750.00

 74,034.14

 65,396.82

 53,057.80

 15,160.31

 57,393.14

02-MAR-17

13-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

23-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

14-MAR-17

15-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

23-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 005Unidad Ejecutora: UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1982-01376

0801-1980-05761

1303-1960-00081

0801-1971-00918

0607197100160

0505-1969-00604

0801-1977-00581

0506-1961-01435

1804-1979-03540

0101-1983-02708

1804-1975-03369

0506-1961-00512

1808-1990-00296

1804-1974-00140

1808-1991-00373

0208-1987-00346

0101-1962-00316

0101-1987-03092

0712-1974-00251

1301-1963-00079

0502-1993-02593

0101-1989-00137

0101-1984-03106

0501-1987-11169

0505-1977-00477

0502-1986-00608

0501-1977-07816

0502-1988-01566

0506-1983-00694

0502-1996-00713

0501-1981-02629

0205-1990-00689

1709-1990-00775

0801-1987-12639

1808-1990-00296

1804-1974-00140

1808-1991-00373

0208-1987-00346

0101-1962-00357

0101-1969-01416

0107-1975-01709

0414-1962-00092

1007-1981-00111

0801-1989-23878

1503-1982-01138

MAX GALEAS MORENO

GUSTAVO ALBERTO BARDALES NAJARRO

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

OFELIA MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ

MELQUI OBED HERNANDEZ DUARTE

SILVIA EMILIANA SERRANO MARTINEZ

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

CLAUDIA MARIA ALVARENGA MURILLO

HEIDY LILIANA ESPINOZA FERNANDEZ

OSBER ENRIQUE MEDINA LOPEZ

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

BERTHA ONEYDA MARQUINA BUESO

ALBA RUTH CARCAMO PEÑA

JESY LORENA PINEDA TORRES

ALBA DINORA CARCAMO RIVERA

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

LETICIA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

CRISTINA DEL CARMEN ALVARADO LARA

BRYAN JOSUE ARGUETA CASTRO

NOE ANAEL MATUTE HERNANDEZ

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

MIRIAM YESSENIA HERNANDEZ ZUNIGA

ELSA MARINA LAINES URBINA

FRANCIS ROBERTO RIVERA IRAHETA

MARIA ESTER MARTINEZ AGUILAR

YAJAIRA JULISA VASQUEZ CASTELLANOS

AIDA MELISSA PAZ FIGUEROA

KAROL NOELY AMAYA BARAHONA

LUIS ALBERTO VELASQUEZ REYES

FERDINAND STEVE ERAZO AGUILAR

DORIAN ADOLFO ORDOÑEZ OSORTO

KELVIN ODAID FLORES CHAVEZ

BERTHA ONEYDA MARQUINA BUESO

ALBA RUTH CARCAMO PEÑA

JESY LORENA PINEDA TORRES

ALBA DINORA CARCAMO RIVERA

MIRIAN ELIZABETH SANCHEZ CARCAMO

CELIA PATRICIA AMADOR CASTRO

ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA

MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

CARLOS ALBERTO CRUZ TEJEDA
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 0022 

 002

 00733

 00734

 00735

 00736

 00737

 00738

 00739

 00740

 00741

 00742

 00744

 00745

 00746

 00747

 00748

 00749

 00750

 00751

 00752

 00753

 00754

 00755

 00756

 00757

 00758

 00759

 00760

 00761

 00762

 00763

 00764

 00765

 00766

 00767

 00843

 00695

 00696

 00697

 00698

 00699

 00700

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,393.14

 57,993.41

 57,993.41

 57,393.14

 35,254.35

 22,740.47

 29,613.65

 29,613.65

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 29,613.65

 28,933.72

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 29,613.65

 29,613.65

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 4,725.00

 2,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 2,500.00

 4,725.00

 13,577.39

 93,958.40

 61,548.00

 35,903.00

 34,940.32

 61,548.00

 56,718.74

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

30-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,135,274.41

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0712-1974-00251

0801-1937-00035

0801-1987-20546

0801-1981-05743

0801-1988-06727

0801-1986-12437

0801-1961-08467

0101-1984-03106

0101-1989-05415

0101-1989-00137

0101-1993-04092

0101-1981-00282

0801-1985-18539

1611-1981-00018

0512-1989-00109

1808-1990-00495

1804-1978-03284

1804-1993-02026

0801-1963-05693

0101-1962-00316

0501-1991-06432

1625-1992-00097

1611-1991-00060

0107-1975-00006

0502-1996-01174

0501-1987-11169

0505-1977-00477

0502-1986-00608

0501-1977-07816

0502-1988-01566

0506-1983-00694

0502-1996-00713

1804-1990-01651

1808-1988-00817

0101-1990-01022

0801-1958-01798

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0824-1980-00533

0801-1980-12821

0501-1963-06177

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

MARCO TULIO LAITANO GARCIA

WALTER JANDEAR MOREL CARRANZA

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

ESDRA MARIA ALVAREZ CERNA

CHEILA PAOLA SALGADO AVILA

RAMON ROSA ALVARADO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

ARMANDO FRANCISCO NUÑEZ PAGOADA

NOE ANAEL MATUTE HERNANDEZ

YARLENE HERNANDEZ DUBON

MARGARITA OREILLY BECERRA

LUIS ARMANDO RIVERA FONSECA

MARIO ANNEO VALLE TREJO

KERLY STEPHANIE BLANCO CABUS

KELIN LILI DIAZ OSORTO

OSCAR ROLANDO UMANZOR

GUSTAVO ADOLFO CANALES RODRIGUEZ

MARCO VINICIO FLORES JANSSER

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

CARLOS ROBERTO GONZALEZ RIVERA

JAYRON SAUL ALEMAN CLAROS

JAIRO CALIDONIO FAJARDO GARCIA

JOSE ESTEBAN SANCHEZ BARAHONA

JESSIL SARAHI CUELLAR AMAYA

MIRIAM YESSENIA HERNANDEZ ZUNIGA

ELSA MARINA LAINES URBINA

FRANCIS ROBERTO RIVERA IRAHETA

MARIA ESTER MARTINEZ AGUILAR

YAJAIRA JULISA VASQUEZ CASTELLANOS

AIDA MELISSA PAZ FIGUEROA

KAROL NOELY AMAYA BARAHONA

ALBERT GEOVANY GARCIA CHACON

CARLOS ALBERTO HOUGHTON BONILLA

MARIA YAMALI CASTAÑEDA MEJIA

ROSEMARY BENDECK MOURRA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

VALENTINA SU LOPEZ
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 49,289.17

 35,751.20

 22,031.07

 20,009.92

 20,086.84

 20,086.84

 11,812.82

 27,337.57

 27,337.57

 65,554.28

 65,554.28

 49,826.15

 58,757.25

 58,757.25

 40,424.99

 54,056.67

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 40,424.99

 40,424.99

 56,877.02

 56,877.02

 25,853.19

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 40,424.98

 12,926.59

 87,529.19

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

21-MAR-17

27-MAR-17

27-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

29-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 578,359.46

 1,086,834.88

 007

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1979-02060

0801-1968-10833

0801-1959-02756

1502-1973-00057

0401-1973-00933

0801-1971-00944

08019002281440

0801-1991-12957

0806-1991-00370

1622-1958-00185

1807-1959-00950

0801-1973-06012

0801-1981-01200

0801-1986-15488

0816197600250

0801-1975-06253

0801-1979-11392

0801-1980-02450

0301-1974-01394

0801-1976-02257

1807-1966-00520

0715-1982-00756

1709-1973-00381

0101-1975-01010

0312-1985-00399

0801-1981-03334

0801-1974-08516

0712-1985-00477

0801-1983-14398

0801-1977-00772

0603-1985-00176

0801-1980-09831

0801-1977-12650

0801-1981-20282

1804-1990-04950

0801-1975-01642

0890-2009-00523

0890-2013-00240

0801-1962-00083

0801-1958-04055

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

ANA CECILIA ZUNIGA BRIZO

MIRIAN MARGARITA LEIVA FLORES

PEDRO SALUSTIO HERNANDEZ PADILLA

BELKIS WALESKA FLORES FLORES

HUGO ALEJANDRO CASTILLO AYALA

LILIAN HAYDEE LOPEZ MASS

LEONEL RAMOS RAMOS

VICTOR ENRIQUE ERAZO ALVARADO

KARLA YAMILETH VELASQUEZ CHAVARRIA

CARLOS ROBERTO GONZALES BENITEZ

IRMA ESTHER EUCEDA RIOS

YESSICA PATRICIA ORTIZ BANEGAS

SONIA MARIA CANO LANZA

LORENA PATRICIA PONCE

LESVY YOLIBETH ALEMAN EUCEDA

ZULMA JANNETTE NUÑEZ ZAVALA

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

FLAVIO HERNANDEZ CABRERA

LUZ IDALIA FUENTES LOPEZ

LIDIA CAROLINA SANCHEZ QUIÑONEZ

FERNANDO ISMAEL SANCHEZ GUERRERO

RONMEL CELIN ESPINOZA PADILLA

CESAR MIGUEL ESTRADA

OSCAR DANIEL VALERIANO GONZALEZ

JULIO CESAR GALEAS ALEMAN

ILKA VICTORIA SALGADO AGUILAR

MARCO ANTONIO RAPALO ROMERO

YIRI GERSON ZAPATA BANEGAS

JUAN CARLOS GUANCHE AMADOR

HUGO RIVERO VALIENTE

CARLOS HUMBERTO CARBAJAL GAHONA

PABLA MILAGRO LAGOS PAREDES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 20,000.00

 14,000.00

 22,500.00

 22,500.00

 24,000.00

 24,000.00

 22,000.00

 24,000.00

 1,010,600.05

 58,757.25

 58,757.25

 49,000.00

 9,757.25

 58,757.25

 58,757.25

 58,757.25

 24,000.00

 21,600.00

 19,800.00

 19,800.00

 31,500.00

 24,000.00

 22,000.00

 50,478.24

 5,060.46

 24,000.00

 24,000.00

 20,675.00

 85,891.41

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

28-MAR-17

15-MAR-17

27-MAR-17

03-MAR-17

15-MAR-17

27-MAR-17

15-MAR-17

27-MAR-17

01-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

03-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,345,917.41
 5,724,417.41

 1,198,600.05

 352,543.50

 372,805.11

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1995-13910

0801-1989-13914

0801-1986-14568

0501-1968-04199

0801-1970-01342

0801-1986-11810

0801-1989-24808

0801-1969-04282

0801-1989-23584

0902001

0709-1969-00150

0709-1969-00150

1804-1956-00102

1804-1956-00102

1804-1956-00102

0801-1981-05497

0801-1981-05497

0801-1973-06633

0208-1989-00358

0801-1978-11022

0801-1958-06331

0801-1982-15344

0801-1988-08239

0801-1983-08351

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

LUIS EDGARDO MARTINEZ CHICAS

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

LIZETH FLORES DIAZ

MARY CARMEN CORDOBA SANCHEZ

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DANIEL DOBLADO ANDARA

DANIEL DOBLADO ANDARA

EDDIE MARIBEL DIAZ LOPEZ

EDDIE MARIBEL DIAZ LOPEZ

EDDIE MARIBEL DIAZ LOPEZ

MARJORIE SELENE ALVARADO VASQUEZ

MARJORIE SELENE ALVARADO VASQUEZ

CAROL SABRINA BONILLA RIVERA

JOSE SERVELIO PINTO CONTRERAS

GLORIA SARAI AGUIRIANO ZELAYA

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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